
 

 

Fakta om Maritime Partenariate Scandinavia 2008 

Maritime Partenariate Scandinavia kommer att äga rum på Rica Park Hotel Sandefjord i Sandefjord onsdagen 
den 8 oktober till torsdagen den 9 oktober 2008.  

Målgrupp 

Vi vänder oss till rederier, varv, fritidsbåtsindustrin, producenter och leverantörer av marina konstruktioner och 
utrustning, konsulter, offentliga organisationer och myndigheter liksom till utbildningsaktörer på olika nivåer.  

Programinnehåll 

Programmet bjuder på en blandning av möten, föredrag och diskussioner. Varje programavsnitt innehåller olika 
programpunkter och du väljer det som intresserar dig mest.   

Speed meetings:  

Vi arrangerar möten mellan företag och organisationer.  Önskningar om möten med andra deltagare skickas till 
oss som arrangörer och vi organiserar mötet.  Efter anmälningstidens slut får du en inloggningskod till vår 
hemsida där du kan klicka i dina mötesönskningar. Innan mässan får du en personlig program‐ och 
möteskalender skickad per e‐post.  De flesta mötesönskningarna brukar vi kunna ordna. 

Seminarier: 

Parallellt med speed meetings anordnas också ett seminarieprogram som belyser och diskuterar aktuella 
maritima frågor. Programmet har tre olika inriktningar och det är fritt att kombinera de olika 
programpunkterna som man vill. Anmälan till seminarieprogrammet sker också via hemsidan och den 
inloggningskod som kommer att skickas ut när anmälningstiden gått ut.  

Workshops: 

Det finns också möjlighet att anordna olika typer av workshops.  
 Företag kan bjuda in till presentation av sina produkter. Det finns då möjlighet att göra en lite längre 
presentation än vad som är möjligt vid speed meetings.  
Workshops kan också användas för att presentera projekt eller att söka projektpartners.  
Vi hjälper till att informera och bjuda in till de olika workshopen som anordnas men ansvaret för 
genomförandet ligger hos den som anordnar workshopen. Kontakta oss för mer information. 
 

Tider 

Vi har reserverat hotellrum från tisdagen den 7 oktober men var snäll och markera hotellbokningen separat när 
du anmäler dig.  

 För att spara tid har du möjlighet att registrera dig redan på tisdag kväll mellan kl. 18.00 ‐ 21.00. För övriga 
sker registrering från kl. 07.30 den 8 oktober. Konferensen börjar kl. 8.30. 

 



 

 

Konferensavgifter 

o Konferensavgift, hel konferens,( måltidsdryck vid festmiddag ingår ej) ,  NOK 4 000 
o Konferensavgift, reducerad från person 2 från samma företag, NOK 3 000 
o Dagkonferens, 8 oktober, NOK 2 500 
o Dagkonferens, 9 oktober, NOK 1 500 
o Festmiddag 8 oktober, bokas separat av dagkonferensdeltagare, måltidsdryck ingår ej,  

NOK 460 
o Hotellrum, 7 oktober, NOK 1 150 per pers och natt i enkelrum 
o Hotellrum, 8 oktober, NOK 1 150 per pers och natt i enkelrum 

 
Normalpriset för hel konferens inkl 2 hotellövernattningar, NOK 6 300 . 

Priserna är exklusive moms.  Norsk moms tas ut men för icke norska företag kan denna återfås via norska 
skattemyndigheten, www.skatteetaten.no där blankett och anvisningar finns.  

Konferensavgiften för hel konferens inkluderar lunch, kaffe och förfriskningar dag 1 och 2, middag dag 1, 
mötesbokningar och seminarieprogram med kalender, mötesbord och deltagarförteckning. 

Från och med deltagare 2 från samma företag erhålls reducerad deltagaravgift med NOK 1000. 
I dagkonferensen ingår lunch, kaffe och förfriskningar samt mötesbokningar och seminarieprogram med 
kalender, mötesbord och deltagarförteckning. 
 
Middag dag 1 kan bokas som tillägg för dagkonferensdeltagare. 
 
Resa till Sandefjord 
 
Till Sandefjord kommer man lättast med bil och färja. Man kan ta vägen Strömstad‐Sandefjord där färjan går 6 
ggr per dag. Första turen till Sandefjord går normalt 06:30. Resan tar 2,5 tim. Alternativt kan man åka Moss‐
Horten där färjan tar 30 min och går varje 30 min. Körtid till Moss från Uddevalla är lite drygt 2 timmar. 
Vägarbeten gör att det ibland går långsamt. Från Horten är det sedan ca 45 min. körväg.  Mer info på 
www.colorline.se eller  www.basto‐fosen.no 
 
 

Sista anmälningsdag är 25 augusti 2008 och anmälan görs på 
www.maritimepartenariate.com.  

Anmälan är bindande fr. o. m. den 23 juni 2008. 

För mer information kontakta Kerstin Hindrum, tel. 0733‐99 90 85 eller 
info@maritimepartenariate.com 
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